

# **Avico Film & Tv ApS**

**Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv., 1760 København V.**

**CVR-nr. 33 58 51 36**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

---

Alice Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Avico Film & Tv ApS Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv. 1760 København V.
	CVR-nr.: 33 58 51 36
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alice Holm, Ny Carlsberg Vej, 29 3tv., Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktions-, kursus-, og konsulentvirksomhed indenfor multimedier samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 233.012 kr. mod 506.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.324 kr. mod 22.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.012</b>	<b>506.869</b>
1 Personaleomkostninger	-330.594	-475.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-958	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.540</b>	<b>31.538</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.567</b>	<b>31.522</b>
Skat af årets resultat	19.243	-8.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.324</b>	<b>22.590</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.590
Disponeret fra overført resultat	-79.324	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.324</b>	<b>22.590</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.193	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.193	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.193</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Udsudte skatteaktiver	19.243	0
Andre tilgodehavender	1.704	0
Tilgodehavender i alt	137.822	0
Likvide beholdninger	63.993	383.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.815</b>	<b>383.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>220.008</b>	<b>383.084</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-31.115</u>	<u>48.209</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.885</u></b>	<b><u>128.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.944	56.804
	Selskabsskat	0	3.454
	Anden gæld	<u>114.179</u>	<u>194.617</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.123</u>	<u>254.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.123</u></b>	<b><u>254.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>220.008</u></b>	<b><u>383.084</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	328.278	472.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.316</u>	<u>2.567</u>
	<b><u>330.594</u></b>	<b><u>475.331</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>18</u>
	<b><u>27</u></b>	<b><u>18</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>19.151</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>19.151</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-958</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-958</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>18.193</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	48.209	25.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.324</u>	<u>22.590</u>
	<b><u>-31.115</u></b>	<b><u>48.209</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
